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Buenos Aires, 13 de diciembre de 2007.

VISTO las Resoluciones de las siguientes Unidades Académicas: Avellaneda
N°. 967. 969, 970, 995. 1068, 1077 y 1080/2007, Bahia Blanca N°. 248 y 250/2007,
Buenos Aires N°. 1281, 1495, 1502, 1506, 1507, 1508, 1509, 1515, 1517, 1523, 1525,
1527, 1533, 1534, 1535, 1536, 1537, 1538, 1539, 1540, 1541, 1626, 1628, 1630, 1632, 1633,
1634, 1635. 1642, 1643, 1644, 1646, 1649, 1652, 1653, 1657, 1658, 1659, 1662, 1664, 1668,
1669, 1723, 1726, 1727. 1728, 1755, 1756, 1759, 1760, 1800, 1801, 1802, 1804, 1805, 1807,
1817, 1823, 1907, 1925, 1937, 1940, 1941, 1945, 1946, 1947, 2053, 2056, 2057, 2039, 2060,
2078. 2079, 2082, 2083, 2182, 2220, 2221 y 2222/2007. Concepcion del Uruguay N°. 134,
138 v 139/2007, Concordia N°. 312 y 313/2007, Cérdoba N%. 528, 529. 530, 538, 541, 546,
553, 554, 1595, 1609, 1611, 1614, 1623 y 1725/2007, Delta N°. 109, 141, 142, 143, 144,
145, 146. 147, 149, 150, 164 165, 166 v 168/2007, General Pacheco N%. 253, 254, 255, 256,
257, 258 v 259/2007. Haedo N%. 175, 176 y 178/2007, La Plata N°. 164, 165, 166 ¥
193/2007, La Rioja N° 74/2007, Mendoza N°. 337, 465 y 480/2007, Rafaela N°. 119, 120 y
123/2007. Resistencia N°s. 260, 261, 263, 264, 266, 276, 277, 278, 279 y 280/2007, Rosario
N°. 311, 316, 320, 321, 326, 327 y 361/2007, San Francisco N°%. 89, 122, 124, 126, 127 y
128/2007, San Nicolas N%. 140, 141, 143, 157 y 163/2007. San Rafael N°%. 119, 120 y
121/2007. Santa Fe N° 402/2007, Tucuméan N°%. 242, 254, 263, 268 y 269/2007 y Villa
Maria N°s. 400, 482, 500, 530, 531, 532, 543, 544, 561 y 647/2007, dictadas en

cumplimiento del inciso i) del articulo 93 del Estatuto Universitario, y

* CONSIDERANDO:
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Que la documentacion acompafiada y el informe de la Direccidn de Titulos y
Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusion de las respectivas
carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las
disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
12 de diciembre de 2007, aconsejé el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda a
otorgar los titulos y expedir los diplomas que a continuacién se indican. de acuerdo con lo
que establece el inciso fi) del articulo 63 e inciso ¢) del articulo 83 del Estatuto Universitario:

a) FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

Registro N*  Apellido y Nombres Documento Titulo
65.646  CORRO, Martin D.N.I. 26.010.651 Ingeniero Industrial
65.647  VENGIER, Adrian Leonardo D.N.L. 26.568.434 Ingeniero Electricista
65.648 CAMPOS, Diego Ezequiel D.N.I. 23.250.579 Ingeniero Electricista
65.649 CERAVOLO, Bruno Adrian ~ D.N.L 27.952.174 Ingeniero Mecdnico
65.650  ODON, Daiub Esteban D.N.I. 30.181.310 Ingeniero Industrial

65.651 RODRIGUEZ MARZQ, Daniel D.N.I. 25.530.718 Ingeniero en Electronica

‘W/ Guillermo
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b) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA:
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65.652  JOZUVAITIS, Leonardo César D.N.I 25.366.291 Ingeniero en Electrénica

65.653  ZARATE, Pablo Antonio D.N.I 22.116.385 Licenciado en Organiza-
cion Industrial
65.654  LAPPONI. Mariela Laura D.N.I. 28.617.056 Licenciada en Organiza-

¢) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

cion Industrial

65.655 ARMALEQ, Pablo Benjamin ~ D.N.I. 92.630.789 Ingeniero Industrial
65.056 CAVALLARO, Martin DN 26.855.300 Analista Universitario de
Sebastian Sistemas

65.657 LAGRENADE. Alonso Mario D.N.I. 29.783.981 Ingeniero Industrial

H3.658 MATRICALI Sabrina Mariana D.N.I. 28.620.306 Ingeniera en Sistemas de
Informacion

65.659  MERELES, Maria Eugenia D.N.I. 29.462.165 Ingeniera en Sistemas de
Informacion

65.660  MONTANO, Hernan Carlos D.N.I. 28.228.900 Ingeniero en Sistemas de
Informacidn

65.661  RUGGIA, Pablo Alejandro D.N.I. 30.167.352 Ingeniero en Sistemas de
Informacion

65.662 BERMS, Sebastian Matias D.N.I. 25.996.801 Técnico Universitario en
Electronica

H5.663 FATUR. Federico Daniel D.N.I 28.305.221 Ingeniero Civil

65.664 BREIT, Bryan Eric Martin DN.IL 32.994.136 Técnico Universitario en
Quimica

65.665  DOPPELGATZTT. Alejandro  D.N.I. 23.672.007 Ingeniero en Sistemas de

Lad

Informacion
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65.666 ~FERNANDEZ, Joaquin Manuel D.N.L 24.795.446
65.667 CUSANO PINEDA. Gerardo D.N.L

Horacio

65.668  DOMINGUEZ, Martin Ariel D.N.L

65.669  D'ONOFRIO. Natalia Agustina D.N.L

65.670 FERNANDEZ, Pablo Rodrigo D.N.L
63.671 GAFFOGLIOQ, Sergio Alberto  D.N.L

31.526.234

26.733.170

30.593.459

24.662.836
28.909.426

Ingeniero en Electronica
Analista Universitario de
Sistemas

Ingeniero en Sistemas de
Informacidn

Técnica Universitaria en
Quimica

Ingeniero Mecénico

Ingeniero Industrial

65.672 LABORATO, Maria Florencia D.N.I. 24.587.642 Ingeniera Quimica
65.673  MAROSI, Matias Ivan D.N.I. 26.737.048 Ingeniero Mecdnico
65.674 MEOLA MONZON, Gerardo  D.N.I 30.830.506 Ingeniero en Sistemas de
Esteban Informacion
65.675  SEOANE, Francisco Alejandro D.N.I. 26.032.679 Ingeniero en Electronica
65.676 ALVAREZ, Marcela Inés D.N.I 25.618.134 Ingeniera en Sistemas de
Informacion
65.677 GIMENEZ, Hernan Pablo D.NI 27.310.309 Ingeniero en Sistemas de
Informaciin
065.678 MEDINA, Pablo Sebastian D.N.I 31.366.955 Analista Universitario de
Sistemas
65.679  MESSINA, Daniel German D.N.I. 23.257.178 Ingeniero Mecanico
65.680 MONTAGNESE, Marcelo D.N.I. 25.231.584 Ingeniero en Sistemas de
Patricio Informacion
65.681  RISSO, César Alejandro D.N.I. 30.289.119 Ingeniero en Sistemas de
Informacion

65.682  ZAVALA, Eduardo Sebastian  D.N.L. 27.909.721 Ingeniero en Sistemas de
Informacion

65.083 GALVAN. Nelson Alexis D.N.I. 29.502.281 Ingeniero en Sistemas de

f Informacion
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65.684  MOBILIA, Ezequiel Alejandro
H5.683 RANCEZ., Juan Carlos Martin
65.686 VALLS, Sebastian Carlos
65.687 GIANI, Gaston Marcelo
65.688 MARINSEK. Emiliano
65.689 MOREYRA, Cecilia Alicia
65.690 ROHAEK. Laura Leonor
f5.691 URMAN., Daniel José
635.692  BRUNO, Julian Santiago
65.693 PESARESI, Carlos Gustavo
G5.694 FERRER, Rodolfo Eduardo
65.695  SANCHEZ, Sebastian Rosendo
65.696 SCOCCOQ, Diego Ariel
G5.697 BADARACCO, Carla Noemi
65.698 COSTANTINO, Guillermo
Osvaldo
65.699 DODINQ, Fernando Rubén
65.700 ERHARDT. Esteban Javier
65.701  TREJO JATIVA. Nicolas
Andrés
65.702  GALICER, Maria Eugenia
65.703 LORENZI, Gabriel Ernesto

D.N.L

D.N.L

D.N.L

DNIL
D.N.L
D.N.L

D.N.IL
D.N.L

D.N.L
D.N.L
D.N.L
D.N.L
D.N.L

D.N.L
D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.IL

5 5y

D.N.L

28.504.539

25.071.906

29.753.474

26.124.072
28.506.447
26.271.446

28.908.163
29.041.147

27.642.189
22.650.227
24.799.978
24.314.509
23.833.976

27.517.096
23.549.491

29.867.539

29.732.415

29.168.465

24.676.131

25.530.051

Analista Universitario de
Sistemas

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Analista Universitario de
Sistemas

Ingeniero en Electronica
Ingeniero en Electronica
Ingeniera en Sistemas de
Informacidon

Ingeniera en Electrénica
Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Electrénica
Ingeniero en Electronica
Ingeniero en Electronica
Ingeniero en Electronica
Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniera Quimica

Ingeniero en Electrdnica

Ingeniero Industrial
Ingeniero Industrial

Ingeniero Industrial

Ingeniera en Sistemas de
Informacion

Ingeniero Industrial
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65.704  MAINERI, Alejandro Rodrigo D.N.L
h3.705 HALPERIN, Ariel Leonardo DN.L
65.706  JONES, Nicolas Miguel D.N.L
65.707 MARTINEZ, Carlos Hernan D.N.L
65.708 PRIETO, Victor Emmanuel D.N.L
65.709  SARMIENTO REINA, Susana D.N.L
Isabel
65.710  ZIMAN, Alejandro Victor D.N.L
65.711 DOMINGUEZ PERRI, D.MN.L
Sebastian Ezequiel
65.712 SUPPO, German Gaston D.N.L
065.713 GENIZ, Gustavo German D.N.L
65.714  COLLADO, Marcelo Raul D.N.I
65.715 SANCHEZ, César Adrian D.N.L
65.716  ALVAREZ, Diego Antonio D.N.L
63.717 CALCOPIETRO. Roberto Luis D.N.IL
65.718  GLIKMAN., Ariel Alejandro D.N.L
65.719 GUTIERREZ, Marta Mariela  DN.L
65,720 NAYA, Julio Rolando D.N.IL
65.721 AURELIQ, Juan Antonio D.N.L

e,

27.310.107
25.907.950

28.732.601

28.696.200
27.387.163

26.722.989

28.553.470
26.466.268

25.129.565

25.188.612

24.197.333

24.047.052

29.118.674
26.429.909

27.199.377

29.394.135

30.143.163

25.641.629

Ingeniero Mecénico
Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniero Industrial
Ingeniero en Sistemas de
Informacidén

Ingeniera en Sistemas de
Informacion

Ingeniero Industrial
Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniero Mecdnico
Ingeniero Industrial
Técnico Universitario en
Electronica

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniero Mecanico
Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Analista Universitario de
Sistemas

Analista Universitaria de
Sistemas

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Electronica
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65.722  GARROS, Cristian Oscar D.N.L. 25.981.975 Ingeniero Industrial

065.723 GONZALEZ, Valeria Ana D.N.I. 30.654.740 Ingeniera Industrial

65.724  GUINDA. Ana Lorena D.N.I. 25.097.115 Ingeniera Industrial

65.725 PAZ, Carlos D.N.I. 26.324.363 Ingeniero Mecénico

65.726  COSTA, Martin Ariel D.N.I. 27.421.659 Ingeniero Quimico

65.727  DIAZ, Sergio Fabian DN 18.324.995 Ingeniero en Electronica

65.728  LEIS, Georgina Lorena D.N.IL 27.287.629 Ingeniera Quimica

65.729 PEPPE PARDINI. Alexis D.N.L 25.559.677 Técnico Universitario en

Augusto Electronica

65.730  LUQUE, Fabian Ernesto D.N.I. 24.656.108 Ingeniero en Sistemas de
Informacion

65.731  CERDAN, Alicia Rita D.N.I. 20.373.602 Ingeniera en Sistemas de
Informacion

65.732  LANFIUTI, Martin Eduardo D.N.LL 27.537.090 Ingeniero Industrial
65.733 LANGER., Patricio Nicolds D.N.I 27.204.094  Ingeniero Mecdnico

d) FACULTAD REGIONAL CONCEPCION DEL URUGUAY:

65.734  ARRIOLA. Manuel Luciano DN 28.458.299  Analista Universitario de
Sistemas

65.735  VOLKER. Maria Paula D.N.I. 29.466.280 Licenciada en Organiza-
cion Industrial

65.736 MARTINEZ, Viviana Valeria D.N.I. 29.929.866 Licenciada en Organiza-

cion Industrial

e) FACULTAD REGIONAL CONCORDIA:

65.737 BELLINO, Ignacio Esteban DN.I 24.467.585 Ingeniero Civil
65.738  GRASSI, Sonia Inés D.N.I. 24.218.474 Ingeniera Civil

*r’
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f) FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

65.739
65.740

65.741

65.742

65.743

65.744

65.745
65.746

65.747

65.748

65.749

65.750

65.751

65.752

ROSSETTL Juan Dario
POLLIOTTO, Martin Dario

PEREZ PAINA, Gonzalo
Fernando

BENITEZ. Oscar Rafael
VANNI, Matias Francisco
MARIN, Marcela Patricia

OLMOS, Federico

MANSILLA, Sergio Emmanuel

ROSSI. Tomas

ALARCON FERRERAS, Laura

Matalia
BONQ, Julio Martin

GUZMAN, Sergio Ariel

NICCOLAL Pablo Andrés

OCHOA. Juan Manuel

g) FACULTAD REGIONAL DELTA:

65.753

ECHEVARRIA. Juan Pablo

D.N.L
D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L.

D.N.I.

D.N.IL
D.N.L.

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.NLL

D.N.L

D.N.L

D.N.L

L= PN S

29.964.605
29.514.820

28.178.261

25.198.466

28.572.074

28.268.674

29.086.760
28.236.957

27.173.556

28.272.245

27.171.227

23.458.542

27.012.502

26.380.724

27.188.755

Ingeniero Industrial
Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Electronica

Ingeniero en Electronica
Ingeniero en Electronica
Ingeniera en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Electronica
Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniera en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniero Industrial

Ingeniero en Sistemas de

Informacion
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65.754  QUIROGA. Carola Melisa

65.755 BADINO, Analia Cecilia

65.756  CARVAIJAL, Ignacio

635.757 ACOSTA, Maria Eugenia

65.758 DESIVO, Verdnica Cecilia

65.759 ROTH, Daniela

05.760 AZPILICUETA, Nicolas
Adrian

65.761  DANIEL LUJAN, Débora
Silvana

65.762  GARCIA. Carlos Alberto

65.763 ZAPATA. Maria Mercedes

65.764  AGUILAR, Sergio Dario

65.765  GRAU, Natalia Alejandra

65.766  PEREZ. Mario Adrian

D.N.I 28.956.915
D.N.I. 28.714.342

DN 25.944.169

D.N.I. 30.869.182

D.N.I. 30.612.421

D.N.L 30.592.465

D.N.I. 31.994.594

D.N.IL. 29.602.589

D.N.L. 28.714.596

D.N.L 26.494.583

D.N.I. 27.264.037

D.N.L 27.491.451

D.N.L. 23.363.914

h) FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO:

65.767

RODRIGUEYZ. Pablo Sebastian D.N.I. 26.353.726

Pevions o (2007 |

Ingeniera Quimica
Técnica Universitaria en
Quimica

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Técnica Universitaria en
Quimica

Técnica Universitaria en
Quimica

Técnica Universitaria en
(Quimica

Técnico Universitario en
Quimica

Técnica Universitaria en
Quimica

Técnico Universitario en
(Quimica

Analista Universitaria de
Sistemas

Analista Universitario de
Sistemas

Técnica Universitaria en
Quimica

Ingeniero en Sistemas de

Informacion

Ingeniero Mecanico
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63.768 TAHOCES DELL ABATE,
Fernando Mario

65.769 RUSSO. Gabriel Victor

65.770 LANDINI. Andrés Norberto

65771 CAPUTO, Rafael

65.772 GROSSI. Marco Sebastian

63.773 KASPARAS. Florencia
Trinidad

i) FACULTAD REGIONAL HAEDO:

65.774  FIASCHE, Javier Alejandro

65.775 BEXIGA. Mariano

65.776 MARINO, Pascual

i) FACULTAD REGIONAL LA PLATA:

65.777 ROCCARO, Walter Norberto

65.778 WEBER. Fernando Oscar

65.779 CERVANTES, Salvador
Nicolas

65.780  SOLA., Joaquin Ignacio

65.781 TAPELLA, Gerardo Oscar

Ministorio do Educacibn, Cioncia y Teonologta

D.N.L

DN.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L.
D.N.L

D.N.I.

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.I

D.N.

D.N.L

D.N.IL

27.746.058

30.653.231

20.040.424

28.620.135

29.506.222
31.697.357

30.223.955

25.765.925

26.617.843

23.261.284

28.992.243

.29.147.062

29.466.095

28.171.551

Ingeniero Civil

Licenciado en Organiza-
cion Industrial

Ingeniero Electricista
Ingeniero Electricista
Ingeniero Electricista
Licenciada en Organiza-

cidn Industrial

Técnico Universitario en
Electrénica
Técnico Universitario en
Electronica

Ingeniero en Electronica

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Técnico Universitario en
Quimica

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Sistemas de

Informacion
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65.782  FERNANDEZ, Luciano D.N.I. 28.867.971

k) FACULTAD REGIONAL LA RIOJA:

65.783  PAREDES, Fabidn Leonardo D.N.I. 23.241.896

1) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

65.784  MARCHETTI, Cecilia Beatriz D.N.I. 24.918.745

63.785 TORRES, Jorge Daniel DN 26.980.027
Heriberto

65.786  GUZMAN. Andrea Cecilia D.N.L 27.090.743

m) FACULTAD REGIONAL RAFAELA:

65.787  ARIAUDO, Maria Eugenia D.N.L 29.349.783

65.788 GENTINETTA, Eomina DN 30.167.147
Guadalupe
65.789 BIOLATTO. Fernando Clemar D.N.I1.29.226.510

n) FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

65.790 CAMMARANOQ, Federico DN 28.625.489
Horacio

65.791 D*AMORE, Diego Osvaldo D.N.L 26.274.852

% 65.792 AROSTEGUL. Diego Miguel D.NI 24.676.296

{

Ingeniero Civil

Ingeniero  Electromeca-

nico

Ingeniera en Sistemas de
[nformacion

Ingeniero Civil

Técnica Universitaria en

(Quimica

Licenciada en Organiza-
cion Industrial
Licenciada en Organiza-
cion Industrial

Ingeniero Industrial.

Ingeniero  Electromeca-
nico
Ingeniero  Electromeca-
nico
Ingeniero en Sistemas de

Informacion
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65.793 LOPEZ, Rubén Dario
65.794  PEGORARO, Guillermo Martin
65.795 BUFFONE, Andrea Luciana
65.796  TALALAY. Miguel Federico
65.797 RELATS, Vanesa
£5.798 ACUNA., Victor Manuel
65.799  ROMERO., Jorge Eduardo

f

o) FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

65.800

65.801
65.802

65.803

65.804

65.805
65.806

TROBBIANI, Carlos Alberto

REVELLL Leandro Nicolas
BAGALONI, Elvio Dario

RUIZ DIAZ, Gisela Maria

SOSA, Fernando Andres Lujan

GARELLQO. Ramiro Julio
PISANOQ. Mariela Verénica

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.I

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L
D.N.L

D.N.I.

D.N.L

D.N.IL
DN.L

p) FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO:

65.807

GAMBA, Maria del Valle

D.N.L

21.626.369

28.002.121

29.012.962

28.416.435

28.903.274

26.458.230

25.792.898

29.806.706

29.402.084
26.633.970

25.749.960

25.016.899

29.069.654
25.648.421

16.016.250

Ingeniero Quimico
Ingeniero Quimico
Técnica Universitaria en
Quimica

Técnico Universitario en
Quimica

Técnica Universitaria en
Quimica

Técnico Universitario en
Quimica

Técnico Universitario en

Quimica

Técnico Universitario en
Quimica

Ingeniero Quimico
Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniera en Sistemas de
Informacion

Ingeniero Civil

Ingeniero Quimico
Analista Universitaria de

Sistemas

Ingeniera Electromeca-

nica



oMinistorio de Educacitn, Giencia y Teonologla
%maﬁ
65.808  TESIO, Eugenio Daniel
65.809  VANONI, Franco Luis
65.810  MONTENEGRO. Viviana del
Valle
65.811 BAREAUD, Eduardo Mario
65.812 LUQUE, Vanina del Valle

D.N.L

D.N.L.

D.N.L

D.N.L

D.N.I.

q) FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:

65.813
65.814

65.815
65.816
65.817

CURCIO, Oscar Enrique
QUATROPANI, Alejandro
Luis

FENN, Sebastian Pablo
MARCONI, César David
CAGLIANI, Gabriel Oscar

D.N.L
D.N.IL

D.N.L
D.MN.L
DN.L

r) FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL:

65.818
65.819
65.820

s) FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

65.821

f

TKACZEK. Sergio Marcelo

ALDAVE, Martin Eduardo

DN.L
D.N.L

CUSNAIDER, Guillermo Jorge D.N.L

MAURO, Guillermo Leandro

D.N.L

29.363.395

31.157.333

16.502.228

17.169.881

27.003.792

17.733.127
23.746.647

27.245.262
26.761.963
29.772.197

28.550.985
28.740.308
27519592

25.126.714

Hascaca ot

Técnico Universitario en
Electronica

Técnico Universitario en
(Quimica

Licenciada en Adminis-
tracion Rural

Licenciado en Adminis-
tracion Rural

Técnica Universitaria en

(Quimica

Ingeniero Electricista

Ingeniero Electricista

Ingeniero Electricista
Ingeniero Metaltrgico

Ingeniero Industrial

Ingeniero Industrial
Ingeniero Industrial

Ingeniero Civil

Analista Universitario de

Sistemas



Ministorio do Educacién, Gioncia y Teonologla

Rectorades

t) FACULTAD REGIONAL TUCUMAN:

65.822

65.823

65.824

65.825
65.826

SALGUEROQO, Zaida de la Cruz

LOPEZ, Jorgelina Luisa

NIETO, Franco Renato

PONCE, Eduardo Enrique

CHOSCO, Carlos Humberto

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L
D.N.L

u) FACULTAD REGIONAL VILLA MARIA:

65.827
65.828

65.829
65.830

65.834

65.835

COMELLAS, César Héctor

GIRAUDOQ, Diego Oscar

SARU, Silvana Gabriela
RODRIGUEZ. Marcelo

Leonardo

DE LA TORRE BAZA, Maria

José
CASAGRANDE. Mariano

Leonardo

BERGAS, Damian Marcelo

GARNERO, Alejandro José

TRAVERSI, Roméan David

D.N.L
D.N.L

DN.L
. 24.361.875

D.N.I

D.N.L

D.N.I

D.N.L

D.N.L

D.N.L
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22.180.248

22.081.465

27.017.106

25.213.866
22.747.881

29.182.536
28.998.984

27.510.539

29.417.379

. 25.207.684

28.401.654

30.645.314

29.163.546

Analista Universitaria de
Sistemas

Analista Universitaria de
Sistemas

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Electronica

Ingeniero en Electrénica

Ingeniero Mecanico
Licenciado en Adminis-
tracion Rural

Ingeniera Quimica

Ingeniero Quimico

Técnica Universitaria en
Quimica

Ingeniero en Electronica

Técnico Universitario en
Electronica

Técnico Universitario en
Administracion Rural
Licenciado en Adminis-

tracion Rural
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Rectorads

65.836 AMER, Victor Fabian D.N.I 24.230.718 Ingeniero Quimico

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2119/2007
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¥ aerelanic Académico y de Praneamiento



